Et an ex intervallo adjici queat? Faber de error. decad. 23. err. 7.

2 Pactum de retrovendendo, quomodo probetur? Hermos. in l. 41. gloss. 1. num. 14. titul. 5. part. 5.

3 Quando, & quomodo hoc pacto venditor uti possit, & quid facere debeat, ut eo utatur? Gomez lib. 2. var. cap. 2. num. 27. vers. Quarto, Fontan. decis. 69. & seqq.

Et an debeat pecuniam deponere, vel sufficiat eam offere? Guzman de Eviſion. quæſt. 18. Vela dissertat. 30. num. 18.

Et an tempus ex Principis rescripto prorogari queat? Faber de error. decad. 25. error. 1. 2. & 8.

Et an tutor, vel curator illo uti possit? Faber de error. decad. 25. error. 4.

Et quandiu venditoris hæres? Gomez lib. 2. var. cap. 2. num. 27. vers. Quarto, & cap. 10. num. 25. vers. Quartò, illat. 4.

Et pluribus existentibus hæredibus venditoris, vel venditoribus, an quilibet in solidum retrahere possit? Riccius part. 7. collectan. 2641. Gomez lib. 2. var. cap. 10. num. 2. vers. Quartò, illat. 5. 6. & 7. & num. 25. & lib. 1. variar. cap. 10. num. 3. in fin.

4 Ex pacto de retrovendendo, an transferatur dominium ad venditorem, absque traditione oblatu pretio? Cevallos Commun. quæſt. 299. Gomez lib. 2. var. cap. 2. num. 30. vers. Item, & seq. Faber de Error. decad. 22. err. 5. & 6.

Et quid si pactum obsignatio pretii sequuta fuit? Faber ubi proximè, error. 3. & 5.

5 Emptor venditori ex hoc pacto agenti, quid praestare debeat? Hermos. in l. 41. gloss. 7. num. 2. & gloss. 9. & 10. tit. 5. part. 5.

Et an præcisè ex eo ad rem tradendam teneatur? Gregor. in l. 42. gloss. 4. tit. 5. part. 5. Gomez lib. 2. variar. capit. 2. num. 29. Hermos. in l. 41. gloss. 1. & sequentib. & gloss. 4. num. 5. & gloss. 7. num. 1. & gloss. 9. & 10. dict. tit. 5. part. 5.

D. de Castejon Alphab. Iuridic. Tom. II.

Et quid si emptor non retinet emptum ex venditione, cui pactum hujusmodi fuit adjectum, sed ex nova licitatione. Larrea decis. 76.

Et an fructus medio tempore perceptos? Gomez lib. 2. variar. capit. 2. num. 27. Fontan. decis. 72. & seqq. Faber de Error. decad. 10. error. 2. Jul. Capon. tom. 3. discept. 187.

Et quid futurum dependentibus retrovenditionis tempore? Escob. comput. 26.

Et an pacto satisfaciat emptor restitutione, absque retrovenditione? Faber de Error. decad. 23. error. 9. & decad. 24. error. 3.

Et an imposia, & adquisita per emptorem, veniant restituenda, sequuto pacto de retrovendendo? Faber de Error. decad. 23. err. 1. & seqq.

Pactum hujusmodi, an contra singularem rei posse fore, vel secundum emptorem exerceri possit? Gomez lib. 2. variar. capit. 2. num. 19. & cap. 15. num. 23. vers. Septimò, Fontan. decis. 70. & seqq. Faber de error. decad. 22. error. 9. & 10. Ciriaco. controvers. 308. Olea de cess. jur. tit. 5. quæſt. 10. à num. 4.

Et an contra hæredem, inventario facto adeuntem? Faber de Error. decad. 22. error. 8.

Pactum de retrovendendo quomodo sit estimandum, & quatenus ejus ratione, de justo rei pretio detrahendum? Fontan. decis. 83. & sequent. Faber de Error. decad. 9. error. 10. Ciriaco. controvers. 261.

Et quod pactum hujusmodi, pars pretii est? Fontan. decis. 17. num. 5.

Si auctus sit valor rei post priorem venditionem, an eodem pretio sit facienda retrovenditio? Fontan. decis. 78. Ciriaco. controvers. 256. ubi de pretio solvendo ab eo, qui hoc pacto uti vult. Giurba ad consuetud. cap. 10. gloss. 11. à num. 1. ubi quod pretium solvendum.

Venditis pluribus rebus unico pretio, vel diversis, an possit una virtute pacti tetrahi, vel omnes sint retrahendæ? Gomez lib. 2. var. cap. 11. num. 16. Ciriaco. controvers. 360. num. 63.

Pacto de retrovendendo interposito, si non impletatur, quo jure uti possit venditor. Faber de Error. decad. 23. error. 8.

Et quæ jura competant venditori, ratione hujus pacti, & quæ in eo prælationem habeat? Faber de Error. decad. 24. error. 1. & seqq.

Retrahens ex hoc pacto, an preferatur intendenti ad rem jure retractus. Tondut. lib. 2. quæſt. 83.

De præscriptione hujusmodi pacti, & quanto tempore præscribatur. Covarruv. lib. 1. var. cap. 9. Cevall. Comm. quæſt. 207. Parlad. lib. 1. rer. quotid. cap. 1. §. 14. num. 11. Gomez lib. 2. var. cap. 2. num. 28. Faber de Error. decad. 22. err. 7. Fontan. decis. 75. & seqq. Hermos. in l. 42. gloss. 1. à num. 6. tit. 5. part. 5. Ciriaco. controvers. 257. Marescot. lib. 2. var. cap. 57. Jul. Capon. tom. 3. discept. 187. ubi quando non.

Et de præscriptione pacti de retrovendendo, seu redimendi censum. Fontan. dict. decis. 75. & seqq.

Et an tertius præscribere possit hujusmodi pactum? Fontan. decis. 81. 82. & 194. à num. 1.

Et an transacto tempore pacti, emptor retrovendere teneatur? Riccius p. 7. collect. 2695. Surd. decis. 34.

Pactum de retrovendendo, an cedi possit, & quando non? Jul. Capon. tom. 3. discept. 187.

RETRACTIO.

Retrotractio quid sit? Carlev. de jud. tit. 3. disp. 23. n. 12.

Et quod locum non habet, nisi extrema, à quo, & ad quod, sint habilia, & quod ea habilia exigit. Salgad. part. 2. de Protection. cap. 2. à num. 31. & part. 2. de retention. cap. 17. num. 52. vers. Nec dicatur, & vers. Tum etiam, & cap. 23. num. 35. 39. & seq. & part. 2. Labyr. cap. 21. num. 42. & seqq. Gomez in l. 45. Taur.

Z 3 num. 93.

num. 93. Riccius part. 4. collect. 1172. Carlev. ubi suprà, itidem Gomez lib. 2. var. cap. 11. num. 30. vers. Tertio, & seqq.